
Evento :

Local :

Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 151 62

Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 5 247674 2 1 3

Res Campeã 4 239910 1 3 4
1º Prêmio 2 241885 3 2 5
2º Prêmio 1 256156 5 4 9
3º Prêmio 3 240839 4 5 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 9 242380 2 1 3

Res Campeã 8 253693 1 2 3
1º Prêmio 10 240832 3 4 7
2º Prêmio 6 251765 5 3 8
3º Prêmio 7 253324 4 5 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 14 247198 2 2 4

Res Campeã 11 242220 3 3 6
1º Prêmio 12 241875 1 5 6
2º Prêmio 13 242095 4 4 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 20 233557 1 2 3

Res Campeã 17 250958 2 3 5
1º Prêmio 18 229816 5 1 6
2º Prêmio 16 253973 3 4 7
3º Prêmio 19 235660 4 5 9
4º Prêmio 21 235678 6 6 12
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 26 236968 3 1 4

Res Campeã 25 243469 2 2 4
1º Prêmio 24 235121 1 3 4
2º Prêmio 22 241892 4 4 8
3º Prêmio 23 231483 6 5 11
4º Prêmio 27 23181 5 6 11

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 9 242380
Res Campeã 26 236968
1º Prêmio 20 233557
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 28 217528 1 1 2

Res Campeão 29 220129 2 2 4
1º Prêmio 32 209456 3 3 6
2º Prêmio 30 218217 4 4 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 33 210203 3 1 4

Res Campeão 36 211336 2 2 4
1º Prêmio 37 205170 1 3 4
2º Prêmio 35 219657 5 4 9
3º Prêmio 34 219502 4 5 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 40 203113 1 2 3

Res Campeão 42 200741 3 1 4
1º Prêmio 39 206464 2 4 6
2º Prêmio 41 203535 4 3 7

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

INDISCRETO HORIZONTE DA MARCHA PAULO HENRIQUE SOUZA MARTINS

JASA DA FIGUEIRA ANTÔNIO SANTOS SILVA

WALTER SOARES RIBAS
LOLA DAS MINAS GERAIS

YEMANJÁ DO PASSO FINO LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

Potra Junior

YANNIS DO RANCHO TREZE LAEL VIEIRA VARELLA FILHO

Animal Expositor
ATREVIDO DA MORADA NOVA

Potra Jovem

AMERICANA ELFAR
CANTIGA DA PAO GRANDE

Potro julgados

julgados

Animal

ARIANA DA MYLLA

Potra Maior

GEORGINA PENNA COSTA
YASU DO RANCHO TREZE GABRIEL PEIXOTO

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

Animal Expositor

BISCA PAO GRANDE I

CRISTIANA GUTIERREZ

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI
ROLO BAVÁRIA

Expositor

VICTOR PENNA COSTA
VICTOR PENNA COSTA

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

AMERICANA ELFAR

Potro Mirim

Animal

ANTÔNIO SANTOS SILVA
ZINABRE DO RANCHO TREZE GABRIEL PEIXOTO

CRISTIANA GUTIERREZ
DIAMANTE DO MH

ZARABATANA LUXOR

QUISSABIO BAVÁRIA

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI

CRISTIANA GUTIERREZ

julgados

WALTER SOARES RIBAS

LION DA FIGUEIRA

julgados
LUCAS ANDRADE PATRÚS

CRISTIANA GUTIERREZ

BRAZA DA MYLLA LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

WALTER SOARES RIBAS
PRENDA DO MINATTO MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI

Potra 

Animal
julgados

Expositor

BOÊMIO DA MYLLA

ÊXITO DO MH

Potro Jovem
ZIDANE DO RANCHO TREZE

XARADA DO LEITE ZM

AVENTURA DO RANCHO TREZE

Expositor

ACÁCIA DA MORADA NOVA
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HARAS ORLANDUS

julgados

Morfologia:

NAIROBI DA FLANDRIA

AVENTURA DO RANCHO TREZE

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI

DIOGO LEONARDO VASQUES

KOENRAAD JORES CLOTILDIS VAN TWEMBEKE

PAULO HENRIQUE BRANT DE ARAÚJOPOPSTAR DO SOBERANO

JACUTINGA HORIZONTE DA MARCHA
ZORRA DO RANCHO TREZE

PAULO HENRIQUE SOUZA MARTINS
GABRIEL PEIXOTO

ANTÔNIO SANTOS SILVA

Expositor

Animal

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA
IPOTECA DO D

Animal

julgados

julgados

CUCA PAO GRANDE I
ACÁCIA DA MORADA NOVA

PAULO HENRIQUE BRANT DE ARAÚJO

Potra Mirim

PELE VERMELHA DO SOBERANO

Andamento :

FRANCO FERREIRA MURY

ALUIZIO MACIEL PEREIRA FILHOBRENO CORRÊA E CASTRO

ExpositorAnimal

CRISTIANA GUTIERREZ

ESSÊNCIA  DO MH

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI
WALTER SOARES RIBAS

Animal

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI
Expositor

BRIDA DA MYLLA

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANIEXÓTICA DO MH

LÚCIDO DA FIGUEIRA
COMETA PAO GRANDE I

CACAU PAO GRANDE I WALTER SOARES RIBAS

GABRIEL PEIXOTO

ESTRELA DO MH

Expositor

FABIANO DE ABREU BITTENCOURT

CARLOS EDUARDO FEDERICI DE OLIVEIRA

Numero de expositores

CARLOS AUGUSTO DA CUNHA SACCHI

Numero de animais 



Campeonato Jovem da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 28 217528
Res Campeão 40 203113
1º Prêmio 33 210203
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 50 0127653 4 1 5 1

Res Campeã 48 0129348 2 3 5 2
1º Prêmio 49 0128465 1 4 5 5
2º Prêmio 47 0128457 6 2 8 8
3º Prêmio 43 0128185 5 6 11 3
4º Prêmio 44 0129295 3 8 11 4
5º Prêmio 46 0129297 7 7 14 7

1º Mençao Hon 52 0126881 8 9 17 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 63 0119049 3 1 4 2

Res Campeã 54 0120897 1 3 4 10
1º Prêmio 53 0121196 2 5 7 4
2º Prêmio 61 0121759 5 2 7 7
3º Prêmio 58 0119771 4 4 8 3
4º Prêmio 60 0120510 6 6 12 5
5º Prêmio 55 0122476 7 7 14 6

1º Mençao Hon 56 0126976 8 8 16 11
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 69 0116861 2 1 3 11

Res Campeã 66 0123567 1 3 4 4
1º Prêmio 71 0114170 5 2 7 2
2º Prêmio 70 0113908 3 6 9 6
3º Prêmio 73 0122062 6 5 11 1
4º Prêmio 64 0117180 4 10 14 5
5º Prêmio 74 0112880 11 4 15 10

1º Mençao Hon 68 0114443 8 8 16 3
2º Mençao Hon 72 0112580 7 9 16 9
3º Mençao Hon 67 0115976 10 7 17 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 81 0107647 2 3 5 1

Res Campeã 78 0116816 1 5 6 4
1º Prêmio 80 0112896 7 2 9 3
2º Prêmio 77 0114509 8 1 9 11
3º Prêmio 76 0114744 3 7 10 5
4º Prêmio 84 0105642 6 6 12 10
5º Prêmio 83 0105251 9 4 13 8

1º Mençao Hon 75 0112740 5 9 14 6
2º Mençao Hon 79 0112191 4 10 14 9
3º Mençao Hon 82 0108800 10 8 18 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 95 087167 2 3 5 4

Res Campeã 96 079027 1 4 5 7
1º Prêmio 87 0104724 5 1 6 8
2º Prêmio 94 091764 6 2 8 3
3º Prêmio 88 099915 4 8 12 2
4º Prêmio 151 096888 8 7 15 6
5º Prêmio 89 096578 3 12 15 10

1º Mençao Hon 92 095681 7 11 18 1

Catal. reg Func
Campeã 81 0107647 1

Res Campeã 63 0119049 2
1º Prêmio 50 0127653 3

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 95 087167
Res Campeã 96 079027
1º Prêmio 50 0127653

Campeonato Marchador Ideal Fêmeas
Catal. reg

Campeã 95 087167
Res Campeã 96 079027

SAVAGE ONDA DENNIS BRAZ GONÇALVES
YEMANJÁ PORTEIRA AZUL GILVANGOMES PINHO

Animal

ARARA DAS MINAS GERAIS

julgados

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZAINI

XULA DO PORTO PALMEIRA JOÃO CARLOS HARTZ

ANTÔNIO SANTOS SILVA

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZAINI

LAEL VIEIRA VARELLA

Expositor

Expositor

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

VALTAIR DA SILVA

MARCOS FRÓES TERRA

Expositor
OLAVO IMBELLONI HOSKEN

JOSÉ RONALDO JUNQUEIRA DIAS

ROGÉRIO ZUCCOLOTTO

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA
MARCOS FRÓES TERRA

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZAINI

CRISTIANA GUTIERREZ

Expositor

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI

julgados

julgados

Animal

FARADIBA DA CACHOEIRA

Égua Junior

FLORBELA DA CACHOEIRA

LÚCIDO DA FIGUEIRA

OLINDA DO BARÃO DE COCAIS
ANTÔNIO SANTOS SILVA

ERICKSON GUEDES FERRARI

ANTÔNIO SANTOS SILVA

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

MELQUIADES MÉRIDA

CONDOMÍNIO LAGLÓRIA DIAMANTINA
IVAN RIBEIRO COSTA

BARCELONA DO COLORADO

Animal

ANTÔNIO SANTOS SILVA

HISTÓRIA DA SABE

REBECA DO ESPRAIADO

Égua Senior

CONDOMÍNIO MULATA DA PLATAFORMA

DIOGO LEONARDO VASQUES

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO

VICTOR PENNA COSTA

IBIZA F.K

FLORESTA ROMAIAN

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA
MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZAINI

HUGO PAULO GREGG

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZAINI

DONZELA AVAÍ

julgados

PRAIANA OH GENERAL

CONDOMÍNIO QUALITY MUG

julgados

ZETA DA PAO GRANDE

Expositor

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZAINI
JAMAICA DA FLANDRIA

IMAGEM RRC

LAGLÓRIA BARCELONA

ARARA DAS MINAS GERAIS

CONDOMÍNIO BARCELONA DO COLORADA

REBECA DO ESPRAIADO

REBECA DO ESPRAIADO

Animal
QUALITY MUG

BARCELONA DO COLORADO

ARARA DAS MINAS GERAIS

Expositor

ANTÔNIO SANTOS SILVA

julgadosCampeonato Funcional Fêmeas
LA PAZ ODARA

Animal

Expositor

CONDOMÍNIO BARCELONA DO COLORADA
WALTER SOARES RIBAS

NEGRINHA JAPUHARAS

CONDOMÍNIO QUALITY MUG

PAULO HENRIQUE SOUZA MARTINS

FRANCESA EXPRESSO MACHINE CONDOMÍNIO FRANCESA EXPRESSO MACHINE
HUGO PAULO GREGG

ANTÔNIO SANTOS SILVA
MARCOS FRÓES TERRA

OLAVO IMBELLONI HOSKEN
IMPERATRIZ CÓRREGO DO OURO

JANAÍNA SJT
PIRUETA M.U.G

PALESTRA DBG

HARMONIA FJD

LUZ CÓRREGO DO OURO

HORA DA SABE
MAROTA JCV

LOLITA CÓRREGO DO OURO
EXCLUSIVA DO D

Égua Adulta

Expositor

GABRIEL PEIXOTO

LAEL VIEIRA VARELLA FILHO

WALTER SOARES RIBAS

GAIVOTA ORLANDUS

ZETA DA PAO GRANDE
Animal

Expositor
CONDOMÍNIO BARCELONA DO COLORADA

WALTER SOARES RIBAS
TRAJANO FERNANDES LIMA

ANTÔNIO SANTOS SILVA

ÊXITO DO MH
ATREVIDO DA MORADA NOVA

Égua Jovem

IPIRANGA DA FIGUEIRA

Animal

PANTERA DO STAMPA

ASABRANCA DE TRÊS CORAÇÕES

Animal

LAGLÓRIA DIAMANTINA

Égua

QUEEN DOS VERDES PAGOS

JANGADA DO EXPOENTE

XEROKEE DO RANCHO TREZE

ELEGÂNCIA DO CÍRCULO D

LAEL VIEIRA VARELLA FILHO

ABELLA DA CAMPANHA

QUALITY MUG

BARCELONA DO COLORADO
AVELINA DA PAO GRANDE

Animal

MULATA DA PLATAFORMA



1º Prêmio 63 0119049
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 102 033563 1 2 3 2

Res Campeão 99 033810 2 1 3 3
1º Prêmio 98 033843 3 3 6 4
2º Prêmio 101 034373 4 4 8 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 103 032340 2 1 3 4

Res Campeão 108 031812 1 5 6 1
1º Prêmio 105 031457 4 2 6 5
2º Prêmio 107 031816 3 4 7 3
3º Prêmio 106 031224 6 3 9 2
4º Prêmio 104 032621 5 6 11 6
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 114 029576 1 1 2 2

Res Campeão 111 031559 2 2 4 5
1º Prêmio 109 030958 3 3 6 1
2º Prêmio 112 030368 4 4 8 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 115 029177 1 1 2 4

Res Campeão 117 028267 2 2 4 6
1º Prêmio 119 026920 3 4 7 2
2º Prêmio 120 026727 5 3 8 1
3º Prêmio 116 028888 4 5 9 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 125 021949 3 1 4 1

Res Campeão 123 026730 2 2 4 3
1º Prêmio 126 026518 1 5 6 2
2º Prêmio 124 024042 5 4 9 5
3º Prêmio 121 027656 6 3 9 7
4º Prêmio 122 028252 4 6 10 4

Catal. reg Func
Campeão 108 031812 1

Res Campeão 125 021949 2
1º Prêmio 102 033563 3

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 115 029177
Res Campeão 117 028267
1ª Prêmio 114 029576

Campeonato Marchador Ideal Machos
Catal. reg

Campeão 115 029177
Res Campeão 123 026730
1ª Prêmio 117 028267

Catal. reg
Campeã 131 0124673

Res Campeã 49 0128465
3º Prêmio 48 0129348
4º Prêmio 44 0129295
5º Prêmio 50 0127653
6º Prêmio 43 0128185
7º Prêmio 47 0128457

Catal. reg
Campeã 54 0120897

Res Campeã 133 0122856
3º Prêmio 53 0121196
4º Prêmio 63 0119049
5º Prêmio 58 0119771
6º Prêmio 61 0121759
7º Prêmio 59 0122294

Catal. reg
Campeã 66 0123567

Res Campeã 69 0116861

VICTOR PENNA COSTA
Expositor

Expositor

VICTOR PENNA COSTA
ANTÔNIO SANTOS SILVA

CONDOMÍNIO KRISMA "53"

CONDOMÍNIO SIARA CAIAQUE
VICTOR PENNA COSTA

Expositor

ERICKSON GUEDES FERRARI

DANIEL VENTURA PEREIRA

WALTER SOARES RIBAS

OLAVO IMBELLONI HOSKEN

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

CONDOMÍNIO SIARA CAIAQUE

Expositor

HARAS SÃO SEBASTIÃO LTDA-ME
GABRIEL PEIXOTO

HUGO CASTELO BRANCO

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

WALTER SOARES RIBAS

JUAREZ Q.HOSKEN
DENNIS BRAZ GONÇALVES

ExpositorAnimal

PALÁCIO BAVÁRIA

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZAINI

DOUTOR DA CACHOEIRA FELIPPE ANTUNES FORTUCE

WALTER SOARES RIBASAVELINA DA PAO GRANDE

Animal
CAMÉLIA MAR DO SUL

Campeonato Egua Junior de Marcha

PREDADOR DO MZZ

HALISSON RODRIGO CORREAPREDADOR DO MZZ
Animal

CONDOMÍNIO CAMELIA MAR DO SUL

julgados

SIARA CAIAQUE

julgados
Expositor

VICTOR PENNA COSTA

Campeonato Funcional Machos

ÔMEGA BAVÁRIA

LIDER DO MINATTO
ORGULHO OH GENERAL

KRISHMA"53"
ZUM DO NARCISO SJ

Expositor
julgados

ANTÔNIO SANTOS SILVA
LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

VALETE DA MORADA NOVA

PREDADOR DO MZZ

HUGO PAULO GREGG

CAPRICHO DO CIRCULO D

Cavalo Sênior
Animal

julgadosCavalo Jovem

VINHEDO DA SANTA ESMERALDA

SIARA CAIAQUE

FELIPPE ANTUNES FORTUCE

julgados

julgados

LUIZ CLÁUDIO BASTOS DE MOURA
CRISTIANA GUTIERREZ

VERSO GRÃO PARA

PALÁCIO BAVÁRIA

ZETA DA PAO GRANDE

GENERAL RECADO

CARTAGO DO MH

Animal
Cavalo Junior julgados

FLORBELA DA CACHOEIRA

ANTÔNIO SANTOS SILVA

ADMILSON FERREIRA

ZETA DA PAO GRANDE

julgados
Animal

ASABRANCA DE TRÊS CORAÇÕES MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI
EUREKA DA MATRIX

IBIZA F.K

BARCELONA DO COLORADO
XEROKEE DO RANCHO TREZE GRABRIEL PEIXOTO

FORMOSO AGROPECUÁRIA LTDA

IPIRANGA DA FIGUEIRA

LAEL VIEIRA VARELLA FILHO

Campeonato Egua Jovem de Marcha

Animal
MASCATINHO DE SÃO LOURENÇO

TRAPÉZIO DO LEITE DO ZM

EL RUBRO DA CAHOEIRA

MAESTRO DO SANTORINI

IDEAL DA SABE

Animal

VAIDOZO DO RANCHO TREZE

julgados

Expositor

Animal

MULATA DA PLATAFORMA

VICTOR PENNA COSTA

CONDOMÍNIO MULATA DA PLATAFORMA

QUEEN DOS VERDES PAGOS
FAVORITA FORMOSO 2S

WALTER SOARES RIBAS

CONDOMÍNIO BARCELONA DO COLORADO

Expositor

NERO BAVÁRIA

CONDOMÍNIO KRISMA "53"

DOUTOR DA CACHOEIRA

Cavalo

HALISSON RODRIGO CORREA

Expositor

NERO BAVÁRIA DANIEL VENTURA PEREIRA

HOTRILHO DA FIGUEIRA

ALMIRANTE DO PORTO PALMEIRA

VENTANIA DA PAO GRANDE

Cavalo Adulto

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

Campeonato Egua de Marcha

PRAIANA OH GENERAL OLAVO IMBELLONI HOSKEN

CONDOMÍNIO LAGLÓRIA DIAMANTINA

Expositor

LAGLÓRIA DIAMANTINA

TRAJANO FERNANDES LIMA

FELIPPE ANTUNES FORTUCE
HALISSON RODRIGO CORREA

ÔMEGA BAVÁRIA

KRISHMA"53"

Animal

LAEL VIEIRA VARELLA FILHO

DOUTOR DA CACHOEIRA

OLINDA DO BARÃO DE COCAIS

Animal



3º Prêmio 70 0113908
4º Prêmio 64 0117180
5º Prêmio 71 0114170
6º Prêmio 73 0122062
7º Prêmio 72 0112580

Catal. reg
Campeã 78 0116816

Res Campeã 81 0107647
3º Prêmio 76 0114744
4º Prêmio 79 0112191
5º Prêmio 75 0112740
6º Prêmio 84 0105642
7º Prêmio 80 0112896

Catal. reg
Campeã 96 079027

Res Campeã 95 087167
3º Prêmio 138 0100992
4º Prêmio 89 096578
5º Prêmio 88 099915
6º Prêmio 87 0104724
7º Prêmio 94 091764

Catal. reg
Campeã 96 079027

Res Campeã 66 0123567
1º Prêmio 54 0120897

Campeão 102 033563
Res Campeão 99 0338810
3º Prêmio 98 033843
4º Prêmio 101 034373

Catal. reg
Campeão 108 031812

Res Campeão 103 032340
3º Prêmio 107 031816
4º Prêmio 105 031457
5º Prêmio 104 032621
6º Prêmio 106 031224

Catal. reg
Campeão 114 029576

Res Campeão 111 031559
3º Prêmio 109 030958
4º Prêmio 112 030368
5º Prêmio 113 031273
6º Prêmio 110 030607

Catal. reg
Campeão 115 029177

Res Campeão 117 028267
3º Prêmio 119 026920
4º Prêmio 116 028888
5º Prêmio 140 029005
6º Prêmio 120 026727
7º Prêmio 141 028351

Catal. reg
Campeão 126 026518

Res Campeão 123 026730
3º Prêmio 125 021949
4º Prêmio 122 028252
5º Prêmio 142 028344
6º Prêmio 124 0240042
7º Prêmio 121 027656

Catal. reg
Campeão 108 031812

Res Campeão 115 029177
1º Prêmio 114 029576

KRISMA"53"

SOBERANO DO LEITE DO ZM FRANCISCO SÉRGIO ALLEMAND MANHÃES

OLAVO IMBELLONI HOSKEN

ROGÉRIO ZUCCOLOTTO

julgados

CAPRICHO CÍRCULO D LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA
LÍDER DO MINATTO ERICKSON GUEDES FERRARI

DEBOCHE V.2 ANTÔNIO SANTOS SILVA

CONDOMÍNIO KRISMA"53"

TRAPÉZIO DO LEITE DO ZM

Animal

EL RUBRU DA CACHOEIRA

julgados

DIRIGENTE DA CACHOEIRA
VERSO GRÃO PARA LUIZ CLÁUDIO BASTOS DE MOURA

HALISSON RODRIGO CORREA
DOUTOR DA CACHOEIRA

VAIDOZO DO RANCHO TREZE GABRIEL PEIXOTO

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA
VICTOR PENNA COSTA

MAESTRO DO SANTORINI
MASCATINHO DE SÃO LOURENÇO

VINHEDO DA SANTA ESMERALDA

NERO BAVÁRIA DANIEL VENTURA PEREIRA

HOTRILHO DA FIGUEIRA

Animal
ÔMEGA BAVÁRIA

MADRIGAL DO SANTORINI CABRAL CONSULTORIA TRIB.EMPRES. LTDA

PREDADOR DO MZZ HALISSON RODRIGO CORREA

Expositor
VICTOR PENNA COSTA

MULATA DA PLATAFORMA CONDOMÍNIO MULATA DA PLATAFORMA

HAVANA DO EXPOENTE ANDRÉ NASCIMENTO MONTEIRO

SIARA CAIAQUE

Animal
ÔMEGA BAVÁRIA

CONDOMÍNIO SIARA CAIAQUE
ORGULHO OH GENERAL OLAVO IMBELLONI HOSKEN

LAEL VIEIRA VARELLA FILHO

Campeonato Cavalo Sênior de Marcha julgados
Animal Expositor

ZUM DO NARCISO SJ ANTÔNIO SANTOS SILVA

FELIPPE ANTUNES FORTUCE
VENTANA DA PAO GRANDE WALTER SOARES RIBAS
VALETE DA MORADA NOVA CRISTIANA GUTIERREZ

PREDADOR DO MZZ
Animal Expositor

Expositor
DANIEL VENTURA PEREIRA
LAEL VIEIRA VARELLA FILHO

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO
HUGO PAULO GREGGIDEAL DA SABE

julgadosCampeonato Cavalo Adulto de Marcha

Campeonato Cavalo Junior de Marcha

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRAIBIZA F.K

Expositor

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI

JAMAICA DA FLANDRIA

ANTÔNIO SANTOS SILVA

Campeonato Egua Adulta de Marcha

SAVAGE ONDA
HISTÓRIA DA SABE

JANAÍNA SJT

DENNIS BRAZ GONÇALVES
CARTAGO DO MH

julgados

Animal

DENNIS BRAZ GONÇALVES

PIRUETA M.U.G

ARARA DAS MINAS GERAIS

Campeã das Campeãs de Marcha

ANTÔNIO SANTOS SILVA

REBECA DO ESPRAIADO

HUGO CASTELO BRANCO

ITARARÉ UMBÚ RONALDO TEIXEIRA ALBINO

ANTÔNIO SANTOS SILVA

Campeão dos Campeões de Marcha

Campeonato Cavalo de Marcha

NERO BAVÁRIA

HARAS SÃO SEBASTIÃO LTDA-ME

Expositor

ANTÔNIO SANTOS SILVA

GENERAL RECADO

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI
ALMIRANTE DO PORTO PALMEIRA

PALÁCIO BAVÁRIA

JUAREZ Q. HOSKEN

VICTOR PENNA COSTA

julgadosCampeonato Cavalo Jovem de Marcha

HUGO PAULO GREGG

ARARA DAS MINAS GERAIS

julgados

FRANCESA EXPRESSO MACHINE CONDOMÍNIO FRANCESA EXPRESSO MACHINE

Campeonato Egua Senior de Marcha
ExpositorAnimal

EXCLUSIVA DO D DIOGO LEONARDO VASQUES

QUALITY MUG CONDOMÍNIO QUALITY MUG

NEGRINHA JAPUHARAS

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
JOÃO CARLOS HARTZ

JANGADA DO EXPOENTE ANTÔNIO SANTOS SILVA

XULA DO PORTO PALMEIRA

Expositor
PALESTRA DBG

ELEGÂNCIA DO CÍRCULO D

JOSÉ RONALDO JUNQUEIRA DIAS

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI
MAROTA JCV

Animal

HORA DA SABE HUGO PAULO GREGG

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA
HARMONIA FJD



Catal. reg
Campeão 150 11453

Res Campeão 149 10649
3º Prêmio 148 10923
4º Prêmio 145 029593
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1
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DEMOLIDOR HJ DO SANTA RITA HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR

SÁTIRO DA MORADA NOVA CRISTIANA GUTIERREZ
AMARAL CROMO MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI
Z.C. DRINQUE MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI

Animal Expositor
Campeonato Cavalo Castrado de Marcha julgados

VICTOR PENNA COSTA
WALTER SOARES RIBAS

Melhor Expositor

286,90

768,98
424,31ANTÔNIO SANTOS SILVA FILHO

193,28

208,38
302,00

CRISTIANA GUTIERREZ

LAEL VIEIRA VARELLA FILHO

Pontos

302,00

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI

VICTOR PENNA COSTA

203,85
MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA CAZZANI

WALTER SOARES RIBAS
GABRIEL PEIXOTO

Pontos
347,30

Melhor Criador

226,50


